Приложение 2.

Приемо-сдаточный акт
г. ______________ «___»_________ 2015г.

Во исполнение Договора на оказание услуг по осуществлению функций надзора №___ от
«___»_________ 20__г., заключенного между Исполнителем и Заказчиком:

1. Исполнитель считает выполнившим свои обязательства согласно Договора на оказание
услуг по осуществлению функций надзора от «___»_________ 20__г. в полном объеме.
3. Заказчик принимает выполненные работы в качестве надлежаще исполненных
обязательств.
4. Заказчик не имеет каких-либо претензий к Исполнителю по объему, срокам, количеству
и качеству произведенных работ.
5. Настоящий Акт вступает в силу с момента его подписания.
6. Настоящий Акт заключен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу, один из которых находится у заказчика, второй у Исполнителя.

Заказчик
___________________
___________________

Исполнитель
___________________
___________________